O supracitado curso será realizado na modalidade EaD, para 04 (quatro) servidores deste
Regional e possui carga horária de 40 h/a.

Trata-se de evento contemplado na relação de cursos previstos para o Plano Anual de Capacitação de TI 2023 (evento 0001794074), com
previsão de custo no valor de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

A Unidade demandante pleiteia que o curso deverá ser ministrado pela Escola Superior de Redes em virtude das razões expostas no doc.
0001901724. O curso será realizado na modalidade EAD, com carga horária de 40 h/a - 5 (cinco) semanas de duração e mais uma semana de encerramento

[...]

EVENTO Curso Análise Forense

Período Previsto 09/10/2023 a 26/11/2023

Modalidade EaD 

Carga Horária 40 h/a

Unidade Solicitante Coordenadoria de Desenvolvimento e Infraestrutura - CODIN/STI/TRE-PI

Público Alvo 04 (quatro) Servidores da STI

Valor da contratação R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)

Dados da Empresa
Escola Superior de Redes

Rede Nacional de Ensino e Pesquisa - RNP

CNPJ:  03.508.097/0001-36

EVENTO Curso Análise Forense

Segue,  em anexo aos autos,  para a devida instrução:   a)  Proposta do curso (0001901724),   b)  Projeto básico do curso,  abaixo,  c)